证券代码： 000909    证券简称：数源科技      公告编号： 2005-14

数源科技股份有限公司第三届监事会第一次会议

决    议    公    告

数源科技股份有限公司第三届监事会第一次会议于 2005 年 6

月 28 日在公司第九会议室召开，公司全部 4 名监事出席了会议。经

与会监事的认真讨论，会议通过了以下决议：

选举陈钱茂先生为公司第三届监事会召集人。

特此公告。

                          数源科技股份有限公司监事会

                              2005 年  6 月 29 日